Melding om fisket uke 15/2015

Generelt NORGES
Rapporten skrevet fredag 10.04.2015. RAFISKLAG

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 14 (30. mars — 5. april), sammenlignet
med samme periode i fjor. Til slutt i meldingen har vi med rapportering geografisk om fisket inneveerende uke.

Paskeuka (uke 14) er godt beskrevet bade i fiskeripressen og pa Réfisklagets web som rekorduke til paskeuke &
veere. Til tross for helligdager og stille uke, bidro flere forhold til at flesteparten av kjgperne valgte & holde
apent, og torskekvantumet nadde opp i hele 18.900 tonn til verdi 200 mill kroner. P.g.a. reduksjon i landingene
tidligere i vinter, signaliserte kjgperne tidlig at de ville holde paskeépent for & ta inn noe av slakken, og i tillegg
ble det like far paske gitt nok et maksimalkvotetillegg for kystflaten i lukket gruppe med hjemmelslengde og
sterste lengde under 11 meter, og det samme gjaldt for fartgy i apen gruppe. Det framgar av
Fiskeridirektoratets kvoteoversikt at disse to gruppene stod for hele 13.000 tonn av torskekvantumet levert i
paskeuka. For gvrig viser vare statistikker at vel 10.000 tonn var fisket og levert i Lofoten, fordelt med 5.700
tonn tatt pa garn, 2.300 tonn pa juksa og vel 1.000 tonn hver pa lina og snurrevad. Etter Lofoten fulgte Vest-
Finnmark med 3.500 tonn, Troms med 2.700 tonn, mens det var avtakende aktivitet for Vesteralen med 1.700
tonn, @st-Finnmark med 700 tonn og Helgeland-Nordmgre med 100 tonn.

Réfisklagets totalomsetning kom i uke 14 opp i 253,8 mill kroner, hvorav 3 russiske frysetralere stod for 12,5
mill kroner der 1.200 tonn torsk utgjorde 10,1 mill kroner. De norske landingene var fordelt med 32,1 mill
kroner etter leveranser av fryst fisk/reke, og 209,1 mill kroner fra ferskt rastoff, og for gvrig etter fordeling som
vist i tabellen nedenfor. Langt bedre resultat enn tilsvarende uke i fjor, 193,6 mill kroner, brakte totalverdien pr
uke 14 sa vidt foran tilsvarende tidsrom i fjor.

Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i arets uke 14 (arter med verdi over 100 tusen kr), fordelt pa
fiskeslag og fersk/fryst.

FERSK FROSSET Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
uke 14, 2015 21236452 209116976 1954927 32142540 23191379 241259516
TORSK 18888047 199 869 656 526905 8131062 19414952 208000718
HYSE 356111 1930040 671245 10036 245 1027356 11966285
REKE 7137 432823 245498 7622713 252635 8055536
SEI 217303 1612367 477689 5699202 694991 7311568
KVITLAKS 1326255 3961510 1326255 3961510
KVEITE 13760 610139 13760 610139
FISKEMEL - 113 - 383780 - 383 893
UER 12 454 35904 19438 168 596 31892 204 501
KVITLANGE 24 861 163 446 5137 37563 29998 201010
BROSME 16 582 115587 533 4 666 17116 120253
ROGNKIJEKS 151 111 465 151 111465

Pr uke 14 har vi falgende totaltall i a&r sammenlignet med fjoraret:

Verdi (mill kr)
Pr uke 14/2015 Pr uke 14/2014
Norske fartgy 2502,7 24145
Utenlandske fartgy 554,6 614,4
Totalsum 3057,3 3028,9
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Redskapsrapport torsk uke for uke
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Torsk omsatt i uke 14: 19.420 tonn til 208,0 mill kroner. 530 tonn fryst og 18.890 tonn fersk. For kvanta fryst
torsk var dette tatt pa tral og garn. For fersk var redskapsfordelingen falgende; 9.400 tonn pa garn, 2.700 tonn
tatt pa snurrevad, 4.560 tonn pa juksa, 2.220 tonn pa line og 60 tonn pa tral.
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Redskapsrapport hyse og sei uke for uke

= Annet - Rundvekt

™ Not - Rundvekt

™ Juksa - Rundvekt

m Line - Rundvekt

M Snurrevad - Rundvekt
™ Garn - Rundvekt

m Autoline - Rundvekt

m Tral - Rundvekt

Hyse omsatt i uke 14: 1.030 tonn totalt, verdi 12,0 mill kroner. 670 tonn fryst og 360 fersk. 120 tonn av den
ferske hysa var tatt pd snurrevad og 180 tonn pa tral. For den ombordfrosne hysa var 590 tonn tatt pa tral og 80

tonn pa snurrevad.

Sei omsatt i uke 14: 700 tonn der verdien var 7,3 mill kroner, herav var 480 tonn fryst (tral) og 220 tonn levert
fersk. 40 tonn av ferskkvantumet tatt p& not, 60 tonn tatt pa snurrevad og 90 tonn pa garn.

Statistikk pr uke 14 av aret viser hvordan vi ligger an nar det gjelder omsetningen av torsk, hyse og sei fra

norske bater, sammenlignet med tilsvarende periode i 2013 og 2014:
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Totalt til nd i ar (per uke 14) sammenlignet med tidligere ar

Tral Autoline Garn Snurrevad Line Juksa Not Annet

Radetiketter -T| Rundvekt Rundvekt Rundvek Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt
TORSK

Ar2013 24918 037 7394215 83 560 744 55447 636 13937 807 16432 503 1427

Ar2014 23486 154 10213530 95 990 963 63 161 263 18299 983 27580 076 11422

Ar2015 11539 727 5325484 80461011 49 088994 11432232 17 399 900 2979
HYSE

Ar2013 5531496 5248202 989 000 5065 422 4102 066 28419 204

Ar2014 3756619 3287276 899 929 5126 905 2970852 35632 619

Ar2015 4436941 2310253 883453 6744823 2983327 33791 2002
SEI

Ar2013 3422257 21527 6425188 1595243 156 766 862073 301546 31

Ar2014 2108951 13 660 6015 400 3738636 133907 741438 1301025 4699

Ar2015 2879487 2292 6117 140 4969 482 118811 801722 1185743 5913

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

201777774 1577861870
238801083 1968234905
175331043 2005370479
20966 247 168 748 049
16 078 319 180 330 840
17395310 207 176 861
12784798 87 541 565
14057 942 95 856 906
16 081 094 139519 648

Av torskekvantumet er 160 685 tonn i ar levert fersk og 14 646 fryst. Tilsvarende tall i fjor var 204 504 tonn

fersk og 33 897 tonn fryst.

Tabellen nedenfor viser snittpriser pr leveringssone og redskap innevarende uke:

Snittpris torsk per redskap fordelt pa sone omregnet til slayd hodekappet innevaerende uke (kr/kg).

Redskap/sone | @st-Finnmark | Vest-Finnmark | Troms | Vesterdlen | Lofoten | Helgeland | Snitt
Snurrevad 16,08 16,56 | 17,74 18,27 17,81 17,17
Line 15,88 15,72 | 15,71 16,00 16,13 11,83 | 16,03
Garn 15,16 14,72 | 17,16 14,35 16,19 13,58 | 15,78
Juksa 15,42 14,55 | 15,08 14,63 15,37 12,63 | 15,00
Snitt 15,52 15,41 | 17,20 17,33 | 16,41 13,57 | 16,14

Under falger rapporter fra fisket innevarende uke.
Finnmark

@st Finnmark

Fra omsetninga innevaerende uke (uke 15) har vi falgende oversikt:

Side3av 9



Landingeri perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUG@YNES
BATSFJORD

GAMVIK

KIBERG

KI@LLEFJORD

MEHAMN

NESSEBY
SKIANES
VADS®

VARD@

Redskap
Juksa

Line
Snurrevad
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Autoline
Garn
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Garn

Garn
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Garn

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

800
2100
56 100
1200
9500
700
1300
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1200
3300
3700
1100
1200
6 800
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3200
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10 100
2200
20200
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5600
2700

6 600
4200
4200
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Vest Finnmark

Fra omsetninga innevaerende uke (uke 15) har vi falgende oversikt:

Landingeri perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN

GJESVAR

HAMMERFEST

HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG
ING@Y

ING@Y
KAM@YVAR

NORDVAGEN

SKARSVAG

SM@RFJORD

S@RVAR

TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

6100
1000
10300
3500
26 200
5500
2700
22 000
900
47 500
5100
2500
2600
6200
4300
52 800
2000
4400
2700
10 500
2800
9400
3400
4400
20900
4300
2400
32100
2100
600
400
6100
8800
11400
2500
26700

100

100

600

2500

200

1100

200

200

100

Maks sei
300

900

400

2400
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Troms

Fra omsetninga innevaerende uke (uke 15) har vi fglgende oversikt:
Landingeri perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BJARK@Y

BOGEN | KVAFJORD

BOTNHAMN

BRENSHOLMEN
BURFJORD

DJUPVIK | LYNGEN

GRUNNFARNES
HAMNES
HARSTAD
HUS@YA
KVAL@YVAGEN

LAKSFJORD
OLDERVIK
SAMUELSBERG
SEGLVIK
SENJAHOPEN

SKJERV@Y
STAKKVIK

TORSKEN
TORSVAG
TROMVIK
VANNAVALEN
VANNVAG

VENGS@Y
ARVIKSAND

Redskap
Snurrevad
Garn

Garn
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Snurrevad
Garn

Garn
Snurrevad
Line
Snurrevad
Garn

Garn

Garn

Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Line

Garn
Juksa
Garn

Line

Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat
20100 200
800
2200 1000
51900 100
500
1700
2200
3000 300
500
1500 600
11 300 1200 8300
4 600
20900 1200 400
4400
12 300
100 600
2800
500
700
4300
12 000 800 600
6 600
700
1100
104 200 200 200
5400 700 4200
8900
2700
4500
1700
8200 400
3200 600
23200
6 700
3100
1400
76 800
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Vesteralen
Fra omsetninga inneveerende uke (uke 15) har vi falgende oversikt:

Landinger i perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk = Maks hyse
Vesterdlen ANDENES Garn 700
Line 2200
ANDENES Snurrevad 5300 300
B@ | VESTERALEN Garn 3300
Juksa 800
HOVDEN Line 2500
MELBU Snurrevad 35100
MYRE | VESTERALEN  Garn 5400
Juksa 1300
Line 10400 500
Snurrevad 60900
NORDMELA Snurrevad 400 300
ST@ Juksa 1000
Line 2500
Snurrevad 2700 100

Lofoten/Salten
Fra omsetninga innevaerende uke (uke 15) har vi falgende oversikt:

Landinger i perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse
Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 17 800
Juksa 1100
Line 10 200 100
Snurrevad 42 800 100
BOD@ Garn 900 100
BOLGA Garn 3500
DYPING Garn 2100 100
ENGEL@YA Garn 1300
FREDVANG Garn 2200 300
FREDVANG Line 3800
GRAVDAL Juksa 300
HAMN@Y Garn 8200
Juksa 600
Line 8100
HENNINGSVAR Garn 10500
Juksa 3100
Line 7000
Snurrevad 17 700 3100

Maks sei Bat
400 2
1
1400 4
3
3
1
100 5
4
5
100 21
1
1
5
3
100 1
Maks sei Bat
15
8
13
400 2
200 4
2
300 3
2
1600 2
4
1
4
2
1
41
15
2
300 7

Side 7av 9



Landinger i perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)

Sone

Sted
KLEPPSTAD

LAUKVIK
LAUPSTAD
LEINES
MOSKENES

NAPP

NORDFOLD
NORDNES@Y
RAMBERG

REINE

RODPY
R@ST
SKROVA
STAMSUND

STEINE

STYRKESNES
ST@TT

SUND | LOFOTEN
SVOLVAR
SPORARNGY
SPRVAGEN

TANGSTAD

VARDY

Redskap
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Line

Garn

Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line

Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Garn

Line

Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

5100
300
5000
20900
2200
3200
200
24100
600
3600
63 900
4 800
800

6 100
27 000
100
200
5000
100
6200
7700
500
5800
1000
46 400
4 600
5800
1300
700
14700
600
3400
1100
3300
4300
300
4500
2900
3800
2700
800
300
300
2700
21800
100
7400
12 000
600
6200
56 800

600

1800

100
400

2000

300
200

Maks sei

200
400

3200

1400
300
500

100

2500

600

600

2100

7400
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga innevaerende uke (uke 15) har vi falgende oversikt:

Landinger i perioden 06.04.2015 - 09.04.2015 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Sgr Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BRONN@YSUND

D@NNA
KIRK@Y
NESNA

TRANA

RORVIK
VANDS@YANE

ANSNES
BRANDSFJORD
DOLM@Y
NORDDYR@Y
ROAN
TRONDHEIM
AUSTSM@LA
T@MMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Tral
Garn
Tral
Garn

Snurrevad

Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Tral

Garn

2700
100
2800
3600
400
3700

1300

3500

11300

200
300
700
100
900

500

400

100

26 000
500
6200

900

7300
300

Maks sei
100

200

500
500
3500
400
100
300

1500
200

900
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